
Kupní smlouva �. 2023377 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis� (dále jen „ob�anský zákoník“), kterou uzav�ely tyto smluvní strany: 
 
�eská republika – Hasi�ský záchranný sbor Ústeckého kraje 
se sídlem:  Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
I�O:   70886300 
DI�:   CZ70886300 (není plátce DPH) 
Zastoupená:  plk. Mgr. Martinem Laní�kem, �editelem HZS Ústeckého kraje 
Bankovní spojení:  �NB Ústí nad Labem 
�íslo ú�tu:  76548881/0710 
ID Datové schránky: auyaa6n 

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 
Somati system s.r.o. 
se sídlem:  Jihlavská 510/2c, 664 41 Troubsko 
I�O:  29260159 
DI�:  CZ29260159 
Zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Brn�, sp.zn. C 68829 
Zastoupená:  Ing. Ji�ím Ru�em, jednatelem spole�nosti 
Bankovní spojení:  �eskoslovenská obchodní banka, a.s. 
�íslo ú�tu:  241283865/0300 
ID Datové schránky:  mcswzmm 

(dále jen „prodávající“) 
(dále spole�n� jen jako „smluvní strany“) 

 
 

�l. I. 
P�edm�t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, za podmínek v ní dále sjednaných, dodat a odevzdat 
kupujícímu na sv�j náklad a nebezpe�í, �ádn� a v�as, v ujednaném množství, jakosti, provedení, 
velikosti, barv�, cen�, a dle technické specifikace vymezené v p�íloze �. 1, která je nedílnou 
sou�ástí této smlouvy, 1 ks Monitor Cross Fire XFC-32-2SL2, jako p�íslušenství a sou�ást 
vybavení Somati HFS 150 mobilní �erpací stanice (dále jen „zboží“), které je p�edm�tem koup�, 
jakož i doklady, které se k n�mu vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt k n�mu vlastnické právo. 

2. Kupující se zavazuje, že zboží p�evezme a zaplatí za n�j prodávajícímu kupní cenu zp�sobem a za 
podmínek dále touto smlouvou sjednaných. 

3. Podkladem pro uzav�ení této smlouvy je závazná cenová nabídka prodávajícího �. 23-2158-IV ze 
dne 5. 12. 2023, která je p�ílohou �. 1 této smlouvy. 

�l. II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a �iní: 

Cena za zboží bez DPH: 252 000,00 K� 

DPH 21 %: 52 920,00 K� 

Cena za zboží v�etn� DPH: 304 920,00 K� 

Cena celkem slovy:  t�i sta �ty�i tisíc dev�t set dvacet korun �eských  

2. Kupní cena je cenou kone�nou a nejvýše p�ípustnou, kterou je možné zm�nit jen v p�ípad� zm�ny 
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je kone�ná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s odevzdáním zboží (nap�. balné, dopravu do místa odevzdání, skladování, clo, apod.).  



3. Cena bude zaplacena na základ� faktury (da�ového dokladu) vystaveného prodávajícím po 
p�evzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny údaje uvedené 
v § 29 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen 
„ZDPH“), § 435 ob�anského zákoníku, jakož i údaj o firm�, jménu nebo názvu prodávajícího, sídle 
nebo místu podnikání a identifika�ním �ísle, �íslo smlouvy a dále vy�íslení zvláš� ceny za zboží 
v K� bez DPH, zvláš� DPH a celkovou cenu za zboží v K� v�etn� DPH. Prodávající je povinen 
vystavit a odevzdat faktury zárove� se zbožím. Fakturované �ástky nebudou zaokrouhlovány. 

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostn� v �eských korunách na ú�et prodávajícího 
�. ú. 241283865/0300. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání p�íslušné 
�ástky z bankovního ú�tu kupujícího ve prosp�ch bankovního ú�tu prodávajícího. Pokud kupující 
uplatní nárok na odstran�ní vady zboží ve lh�t� splatnosti faktury, není kupující povinen až do 
odstran�ní vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstran�ní vady zboží a jeho p�edání 
kupujícímu za�ne b�žet nová lh�ta splatnosti faktury v délce 30 kalendá�ních dn�. Pokud 
prodávající nemá ú�et z�ízený v pen�žním ústavu na území �eské republiky, veškeré bankovní 
poplatky a jiné náklady související s platbou do zahrani�í jdou na vrub prodávajícího. 

5. Prodávající je povinen p�iložit k dodávanému zboží p�edávací protokol (dodací list) a položkový 
rozpis fakturované �ástky. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh�t� splatnosti faktury v délce do 30 kalendá�ních dn� ode dne 
prokazatelného doru�ení zboží a faktury kupujícímu. V p�ípad�, že faktura bude uhrazena 
opožd�n� z d�vod� na stran� banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury. 
Faktura vystavená prodávajícím v prosinci musí být kupujícímu doru�ena nejpozd�ji do 
22. prosince daného roku, do 15:00 hodin. P�i doru�ení po tomto termínu, pakliže se smluvní strany 
nedohodnou jinak, nelze v daném roce fakturu proplatit a její splatnost bude stanovena na 60 dn� 
ode dne jejího doru�ení. 
Elektronické faktury musí být doru�eny prost�ednictvím datové schránky, nebo na 
e-podatelnu: epodatelna@ulk.izscr.cz 

7. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a 
prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude. 

8. Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybn�. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov� vyhotovit. V takovém 
p�ípad� není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru�ení náležit� dopln�né 
�i opravené faktury po�íná b�žet nová lh�ta splatnosti v délce 30 kalendá�ních dn�. 

9. Prodávající není oprávn�n bez p�edchozího písemného souhlasu kupujícího provád�t jakékoli 
zápo�ty svých pohledávek v��i kupujícímu proti jakýmkoli pohledávkám kupujícího za 
prodávajícím, ani postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky v��i kupujícímu na jakoukoli t�etí 
osobu. 

10. Smluvní strany se dohodly a �iní nesporným, že prodávající na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 
ob�anského zákoníku p�ebírá nebezpe�í zm�ny okolností. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 
ob�anského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije. 

11. Smluvní strany se dohodly a �iní nesporným, že kupující je oprávn�n provést zajiš�ovací úhradu 
dan� z p�idané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, jestliže se prodávající stane ke dni 
uskute�nitelného zdanitelného pln�ní nespolehlivým plátcem dan� ve smyslu § 106a ZDPH. 
Úhradou DPH na ú�et p�íslušného finan�ního ú�adu se pohledávka prodávajícího v��i kupujícímu 
v �ástce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další smluvní ujednání za uhrazenou. 

�l. III. 
Doba, místo pln�ní a zp�sob odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po p�edchozí dohod� v míst� pln�ní nejpozd�ji do 
22. 12. 2023 po nabytí ú�innosti této smlouvy. Prodávající písemn� nebo telefonicky vyrozumí 
kupujícího o termínu odevzdání nejmén� 1 pracovní den p�edem. P�evzetí zboží potvrzuje kupující 
podpisem oprávn�ného zástupce na p�edávacím protokolu (dodacím listu). 

2. Místem pln�ní a odevzdání zboží je stanice Hasi�ského záchranného sboru Ústeckého kraje  
v Litom��icích, na adrese �eskolipská 1997/11, 412 01 Litom��ice. 



3. Kupující je oprávn�n odmítnout p�evzít zboží pro jeho zjevné vady již p�i dodání, zejména pro vady 
v druhu, jakosti a provedení zboží, p�i�emž v takovém p�ípad� osoba zodpov�dná za p�evzetí zboží 
d�vody odmítnutí jeho p�evzetí uvede na dodací list. V p�ípad� dodání zboží se zjevnými vadami 
t�etí osobou (spedice, smluvní p�epravce) je kupující oprávn�n vrátit zboží prodávajícímu do 5 dn� 
od p�evzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání 
náhradního zboží je 7 kalendá�ních dní ode dne, kdy kupující odmítl p�evzít zboží, �i jej vrátil, pakliže 
se smluvní strany vzájemn� nedohodnou jinak. V souvislosti s tím si také kupující vyhrazuje právo 
od této smlouvy okamžit� a jednostrann� odstoupit, p�i�emž pokud by takový p�ípad nastal, je 
prodávající povinen zajistit neprodlen� p�epravu zboží z místa pln�ní na jeho náklad. 

4. Osobou oprávn�nou k p�evzetí zboží za kupujícího je: 

5. Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží okamžikem jeho �ádného p�evzetí v míst� 
pln�ní od prodávajícího, p�i�emž nebezpe�í škody na zboží p�echází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem p�evzetí zboží podle p�íslušných listin. 

�l. IV. 
Odpov�dnost za vady, záruka za jakost a reklamace 

1. Práva a povinnosti z vadného pln�ní vyplývají pro smluvní strany obecn� z ob�anského zákoníku, 
zejména z jeho ustanovení § 1914 a § 2099 a násl., stejn� jako p�ípadn� z jiných právních p�edpis� 
s tím souvisejících. 

2. Prodávající deklaruje a výslovn� ve smyslu ustanovení § 2103 ob�anského zákoníku prohlašuje,  
že zboží je bez vad, nezatížené právy t�etích osob ve smyslu ustanovení § 1920 ob�anského 
zákoníku a že pln�ním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dot�ena práva duševního vlastnictví 
t�etích osob. 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, v jakosti obvyklé  
a o�ekávané pro tento typ a druh zboží, v�etn� veškerých doklad� požadovaných právními 
p�edpisy k používání p�edm�tu pln�ní a p�ípadných uživatelských manuál� v �eském jazyku, 
kompletní technické dokumentace apod. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží dle ustanovení § 2113 a násl. ob�anského 
zákoníku, odpovídající záru�ním podmínkám výrobce pro daný typ zboží, v délce trvání minimáln� 
24 m�síc� ode dne protokolárního p�edání a p�evzetí zboží kupujícím za podmínek touto smlouvou 
sjednaných.  

5. Záruka se nevztahuje na vady zp�sobené použitím za�ízení v rozporu s návodem k použití, nebo 
hrubou nedbalostí uživatele. Záru�ní doba neb�ží po dobu, po kterou kupující nemohl užívat zboží 
pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

6. Veškeré vady zboží, které kupující zjistí až po p�evzetí zboží b�hem záru�ní lh�ty, je kupující 
povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte�ného odkladu, a to formou oznámení e-mailovou 
zprávou na adresu kontaktní osoby. 

7. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady bez zbyte�ného odkladu, 
nejpozd�ji potom ve lh�t� 30 dn� ode dne doru�ení reklamace, nesjednají-li smluvní strany 
s ohledem na charakter a rozsah reklamované vady jinak. 

8. Veškeré náklady spojené s uplatn�ním reklamace �i obecn� vadami v pln�ní, které v souvislosti 
s tím vzniknou a� už na stran� prodávajícího �i kupujícího, nese výhradn� prodávající. Za ú�elem 
odstran�ní vad prodávající p�ebírá zboží nebo jeho �ást, u které kupující �ádn� a oprávn�n� uplatnil 
vady, v míst� odevzdání zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

9. V p�ípad�, že prodávající neodstraní �ádn� a oprávn�n� reklamované vady ve sjednané lh�t�, je 
kupující oprávn�n zjednat nápravu a zajistit odstran�ní vad prost�ednictvím 3. osoby. Prodávající 
se pro takový p�ípad zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady v souvislosti s tím vzniklé,  
p�i�emž výslovn� prohlašuje a �iní nesporným, že tímto zp�sobem nebudou nijak dot�eny záru�ní 
podmínky zboží. 

10. Uplatn�ním nárok� z vad zboží nejsou nijak dot�eny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní 
pokuty. 



�l. V. 
Sankce 

1. Prodávající je oprávn�n požadovat na kupujícím zaplacení úroku z prodlení p�i nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodlení, dle p�edpis� ob�anského práva, z oprávn�n� 
fakturované �ástky s DPH za každý i zapo�atý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující má v��i prodávajícímu nárok na smluvní pokutu pro p�ípad nedodržení termínu odevzdání 
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,4 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho �ásti v�etn� 
DPH za každý i zapo�atý den prodlení. Výše smluvní pokuty není omezena.  

3. Kupující má v��i prodávajícímu nárok na smluvní pokutu pro p�ípad nedodržení lh�ty pro 
odstran�ní zjišt�ných vad na základ� reklamace, a to ve výši 1.000,- K� (slovy: jeden tisíc korun 
�eských) za každý, by� i jen zapo�atý den prodlení. Výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je 
limitována v každém jednotlivém p�ípad� reklamace celkovou cenou zboží podle této smlouvy 
v�etn� DPH.  

4. Kupující je oprávn�n vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody zp�sobené porušením 
p�íslušné povinnosti v plné výši. Kupující je oprávn�n zapo�íst veškeré své splatné pohledávky 
v��i prodávajícímu vyplývající z nároku kupujícího na uhrazení smluvních pokut �i náhrad škod 
proti pohledávkám prodávajícího v��i kupujícímu vyplývajícím z nároku prodávajícího na zaplacení 
ceny zboží. Není-li zapo�tení podle p�edchozí v�ty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 15 
kalendá�ních dn� od doru�ení výzvy k zaplacení smluvní pokuty kupujícím prodávajícímu.  

5. Smluvní strany odchyln� od ustanovení § 2050 ob�anského zákoníku sjednaly, že zaplacením 
jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dot�ena povinnost prodávajícího nahradit 
kupujícímu v plné výši též škodu �i jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní 
pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž pln�ní je zajišt�no smluvní pokutou, po jejím 
zaplacení nezaniká. 

�l. VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. ob�anského 
zákoníku. 

2. Od kupní smlouvy lze rovn�ž odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností 
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupení musí být písemné a je ú�inné dnem jeho doru�ení druhé 
smluvní stran�. 

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 10 kalendá�ních dn�, 

b) zjevné vady zboží již p�i jeho dodání, 

c) postup prodávajícího p�i dodání zboží v rozporu s touto smlouvou, 

d) prodlení s odstran�ním vad zboží ve lh�t� stanovené podle �l. IV. odst. 7 této smlouvy delší než 
5 pracovních dn�, 

e) pokud v��i prodávajícímu bylo zahájeno insolven�ní �ízení, 

f) insolven�ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího neposta�uje  
k úhrad� náklad� insolven�ního �ízení, 

g) prodávající vstoupí do likvidace. 

4. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména: 

a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendá�ních dn�, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro �ádné p�edání zboží a tuto skute�nost nenapraví ani  
po písemném upozorn�ní v dodate�né p�im��ené lh�t�. 

5. V p�ípad� platného odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem 
plnily. 



6. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dot�ena ustanovení týkající se náhrady škody, 
smluvních pokut, zápo�tu a postupování pohledávek a ustanovení týkající se takových práv a 
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skon�ení ú�innosti této smlouvy. 

�l. VII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte�ného odkladu oznámit druhé smluvní stran� zm�nu údaj� 
uvedených v záhlaví této smlouvy. 

2. Kontaktní osobou prodávajícího je:  

3. Kontaktní osobou kupujícího je: 

4. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole ve 
ve�ejné správ� a o zm�n� n�kterých zákon� (zákon o finan�ní kontrole), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, osobou povinou spolup�sobit p�i výkonu finan�ní kontroly provád�né v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z ve�ejných výdaj�. 

5. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn� na existující �i hrozící st�et zájm� 
bezodkladn� poté, co st�et zájm� vznikne �i vyjde najevo, pokud prodávající i p�i vynaložení 
veškeré odborné pé�e nemohl st�et zájm� zjistit p�ed uzav�ením této smlouvy. 

6. Prodávající �iní nesporným, že všechny informace, které poskytne kupujícímu v souvislosti 
s pln�ním dle této smlouvy a jejím uzavíráním, nejsou d�v�rné informace a nejsou ani obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 ob�anského zákoníku. Prodávající rovn�ž bez jakýchkoliv výhrad 
souhlasí se zve�ejn�ním své identifikace a dalších údaj� uvedených ve smlouv� v�etn� ceny.  

7.    Smluvní strany �iní nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem �. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údaj�, a podle Na�ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze  dne 27. dubna 2016 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj� a 
o volném pohybu t�chto údaj� a o zrušení sm�rnice 95/46/ES (obecné na�ízení o ochran� osobních 
údaj�). Smluvní strany �iní nesporným, že mimo jiné také v  souladu se zn�ním zákona 
�.  106/1999  Sb. o svobodném p�ístupu k informacím, souhlasí se zp�ístupn�ním této smlouvy �i 
jejím zve�ejn�ní v jejím plném zn�ní, jakož i všech úkon� a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému m�že kdykoliv v budoucnu dojít. 

8. Veškeré uplat�ování nárok�, sd�lování, žádostí, p�edávání informací apod., podstatných pro pln�ní 
z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy p�íslušnou smluvní stranou provedeno 
v písemné form�, výhradn� v �eském jazyce a doru�eno druhé smluvní stran� p�ednostn� 
prost�ednictvím elektronické komunikace do datové schránky, p�ípadn� doporu�enou poštou 
prost�ednictvím držitele poštovní licence, osobn� proti podpisu �i prost�ednictvím osoby, která 
provádí p�epravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace se považuje za doru�enou dnem 
p�evzetí adresátem a nepoda�í-li se doru�it, pak posledním dnem úložní lh�ty odeslané listovní 
zásilky stanovené držitelem poštovní licence. 

�l. VIII. 
Záv�re�ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav�ení ob�ma smluvními stranami a ú�innosti potom 
okamžikem jejího zve�ejn�ní v registru smluv ve smyslu zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv v platném 
zn�ní (dále jen „zákon o registru smluv“).  

2. Veškeré zm�ny a dopl�ky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 
konsenzu na obsahu zm�ny �i dopl�ku, a to písemným dodatkem uzav�eným ob�ma smluvními 
stranami a zve�ejn�ným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy vylu�ují možnost 
uzav�ení dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 ob�anského zákoníku. Smluvní 
strany rovn�ž vylu�ují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ob�anského 
zákoníku. 



3. V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zve�ejnit smlouvu �i její písemné 
dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbyte�ného odkladu vždy po uzav�ení 
kupující. O okamžiku zve�ejn�ní v registru smluv se kupující zavazuje neprodlen� vyrozum�t 
prodávajícího. 

4. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se �ídí právním �ádem �eské republiky. V otázkách a 
vztazích touto smlouvou výslovn� ne�ešených se smluvní vztah �ídí p�íslušnými ustanoveními 
ob�anského zákoníku. 

5. Práva a závazky vyplývající z této smlouvy nem�že prodávající postoupit jinému subjektu práva 
bez souhlasu kupujícího, p�i�emž smlouva je závazná i pro p�ípadné právní nástupce smluvních 
stran. Oznámení o zm�n� smluvní strany oznámí právní nástupce této smluvní strany písemn� 
druhé smluvní stran� do 15 dn� ode dne p�echodu práv na základ� rozhodné události. 

6. Spor, který vznikne na základ� této smlouvy nebo který s ní jakkoliv souvisí, se smluvní strany 
zavazují �ešit vždy p�ednostn� smírnou cestou, dohodou. Jinak jsou pro �ešení takových spor� 
p�íslušné obecné soudy �eské republiky. 

7. V p�ípad�, že n�které ujednání této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neú�inným 
�i nevymahatelným nebo bude-li jako takové p�íslušným orgánem shledáno, z�stávají ostatní 
ujednání této smlouvy v platnosti a ú�innosti, pokud z povahy takového ujednání nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzav�eno, nevyplývá, že je nelze odd�lit od ostatního 
obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neú�inné nebo nevymahatelné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení p�vodnímu a této smlouv� jako celku, a jež je podle právního �ádu �eské republiky 
platné a možné. 

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou 
ze  smluvních stran, pakliže není vyhotovena pouze v elektronické podob�. 

9. Smluvní strany shodn� prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodn� a vážn�, že považují obsah 
této smlouvy za ur�itý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré 
skute�nosti, jež jsou pro uzav�ení této smlouvy rozhodující, na d�kaz �ehož p�ipojují své 
vlastnoru�ní �i elektronické podpisy.  

10. Nedílnou sou�ástí této smlouvy je: 

P�íloha �. 1 – Cenová nabídka v�etn� technické specifikace 

 

V Ústí nad Labem dne ___. ___. 2023 

Kupující: 

           plk. Mgr. Martin Laní�ek 
                       vrchní rada 
                           �editel  
             HZS Ústeckého kraje 

V Troubsku dne 07. 12. 2023 

Prodávající: 

                           Ing. Ji�í Ru�  
                   jednatel spole�nosti 
                   Somati system s.r.o. 

 

 


